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Organisation Sitz Website
Aktion: In jedes Haus e.V. Radevormwald www.ajh-info.de/
Alpha Deutschland e.V. Kassel www.alphakurs.de
Arbeitsgemeinschaft Ev. Einkehrtage Herleshausen
Arbeitsgemeinschaft Evangelikaler Missionen e.V. Korntal www.aem.de
Arbeitsgemeinschaft Jugendevangelisation (AGJE) Berlin www.agje.de
Berliner Stadtmission Berlin www.berliner-stadtmission.de
Bibellesebund e.V. Marienheide www.bibellesebund.de
Blaues Kreuz in Deutschland e.V. Wuppertal www.blaues-kreuz.de
Bundesverband der ev. Stadtmissionen in Deutschland Berlin www.stadtmissionen.de
Campus für Christus e.V. Gießen www.campus-de.de
Christival e.V. Kassel www.christival.de
Christusdienst e.V. Erfurt www.christusdienst.de
Christusträger Bruderschaft e.V. Triefenstein www.christustraeger-bruderschaft.org
Circus- und Schausteller-Seelsorge der EKD Witzenhausen www.ev-css.de
CVJM-Gesamtverband e.V. Kassel www.cvjm.de
Deutsche Bibelgesellschaft Stuttgart www.dbg.de
Deutsche Evangelistenkonferenz Dillenburg www.deutsche-evangelistenkonferenz.de
Deutsche Seemannsmission e.V. Bremen www.seemannsmission.org
Deutscher Gemeinschafts-Diakonieverband e.V. und GmbH Marburg www.dgd.org
dzm – die mobile mission Siegen www.dzm.de
EC (Deutscher Jugendverband "Entschieden für Christus") Kassel www.ec.de
endlich-leben.net e.V. Lemgo www.endlich-leben.de
ERF Medien e.V. Wetzlar www.erf.de
Ev. Familienerholung Berlin www.ev-familienerholung.de
Ev. Gnadauer Gemeinschaftsverband e.V. Kassel www.gnadauer.de
Ev. Mission in Solidarität e.V. Stuttgart www.ems-online.de
Ev. Missionsschule Unterweissach Weissach im Tal www.missionsschule.de
Ev.-luth. Missionswerk in Niedersachsen (ELM) Südheide www.elm-mission.net
Evangelische Mission Weltweit e.V. (EMW) Hamburg www.mission-weltweit.de
Evangelistenschule Johanneum Wuppertal www.johanneum.net
faktor c - Christen in der Wirtschaft e.V. Würzburg www.faktor-c.org
Fresh Expressions e.V. Berlin www.freshexpressions.de
Gesellschaft für Innere und Äußere Mission Neuendettelsau www.gesellschaft-fuer-mission.de
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Gesellschaft zur Ausbreitung des Evangeliums (GAE) Augsburg www.g-a-e.de
Global Volunteer Services gGmbH Korntal-Münchingen www.gvs.info
GRZ Krelingen Walsrode www.grz-krelingen.de
help center e.V. Dautphetal-Buchenau www.help-center-ev.de
JFC Deutschland e.V. Mühltal www.jfc.de
Kindernothilfe e.V. Duisburg www.kindernothilfe.de
KIRCHE UNTERWEGS der Bahnauer Bruderschaft Weissach im Tal www.kircheunterwegs.de
Kirchlicher Dienst im Gastgewerbe e.V. Berlin www.kirchlicher-dienst-im-gastgewerbe.de/
Landesverein für Innere Mission Hannover www.inneremission.de
Licht im Osten Korntal-Münchingen www.lio.org
Männerarbeit der EKD Hannover www.maennerarbeit-ekd.de
Marburger Kreis / Crossover Würzburg www.leben-begegnen.de
MBK – ev. Jugendwerk e.V. Vlotho www.mbk-web.de
missionarisch unterwegs e.V. Lauf www.missionarisch-unterwegs.de
Missionsgemeinschaft der Fackelträger e.V. Obernhof/Lahn www.fackeltraeger.de
Missionshaus Malche e.V. Bad Freienwalde/Oder www.malche.net
Neues Leben e.V. Wölmersen www.neues-leben.de
Neukirchener Erziehungsverein Neukirchen-Vlyun www.neukirchener.de
Ökumenewerk der Nordkirche Breklum www.nordkirche-weltbewegt.de
Ökumenische AG für Bibellesen (ÖAB) Stuttgart www.oeab.de
Pfarrerinnen- und Pfarrer-Gebetsbund (PGB) Halver www.pgb.de
proChrist e.V. - wer sucht . soll finden Kassel www.prochrist.org
Samaritan's Purse Berlin www.die-samariter.org
Schwarzes Kreuz Celle www.naechstenliebe-befreit.de
SCM Bundes-Verlag gGmbH Witten www.bundes-verlag.net
Stiftung action 365 - Ökumenische Basisgruppen Frankfurt /Main www.action365.de
Stiftung Creative Kirche Witten www.creative-kirche.de
Stiftung Leben und Arbeit Wilsdruff www.leben-und-arbeit.de
Stiftung Marburger Medien Marburg www.marburger-medien.de
Stiftung Studien- und Lebensgemeinschaft TABOR Marburg www.tabor.de
Stufen des Lebens - Religionsunterricht für Erwachsene Obersulm-Willsbach www.stufendeslebens.de
Theologisch-pädagogisches Seminar Malche Porta Westfalica www.malche.de
TSB Theologisches Studienzentrum Berlin Berlin www.tsberlin.org
Verein für Natürliche Gemeindeentwicklung Gießen www.nge-deutschland.de



Arbeitsgemeinschaft Missionarische Dienste
www.a-m-d.de

Mitglieder:
Freie Werke und Verbände

Stand: 01.08.25

Vereinte Ev. Mission Wuppertal www.vemission.org
visiomedia startup e.V. Lemgo www.visiomediastartup.de
Volksmissionskreis Sachsen e.V. Chemnitz www.volksmissionskreis.de
Willow Creek Deutschland Gießen www.willowcreek.de
Wunderwerke e.V. Velbert www.wunder-werke.de
Young Life Deutschland Kandern www.younglifedeutschland.de


